ICINDEKILER

Tiirkiye Cumhuriyeti Anayasast

Avrupa insan Haklar1 Sézlesmesi

Yeni/Eski Tiirk Ceza Kanunu Karsilastirma Tablosu :
Eski/Yeni Tiirk Ceza Kanunu Karsilastirma Tablosu :
Tiirk Ceza Kanunu Sistematik Fihristi

Tiirk Ceza Kanunu

Tiirk Ceza Kanununun Yiirtrliik ve Uygulama
Sekli Hakkinda Kanun

Ceza Muhakemesi Kanunu Sistematik Fihrist
Ceza Muhakemesi Kanunu

Ceza Muhakemeleri Usulii Kanunu
(Ytirtrliikteki Hiik{imler)

Ceza Muhakemesi Kanununun Yiiriirliik ve
Uygulama Sekli Hakkinda Kanun

Ceza Muhakemesi Kanunu Geregince Gorevlendirilen
Miidafi ve Vekillere Yapilacak Odemelere iligkin
2024 Yih Tarifesi

Ceza ve Giivenlik Tedbirlerinin infazs Hakkinda
Kanun Sistematik Fihrist

Ceza ve Giivenlik Tedbirlerinin infaz1
Hakkinda Kanun

Kanun No

2709

5237/765
765/5237
5237

5237

5252
5271
5271

5320

5275

5275

97
123
129
139

153

363
371
385

627

637

647

649

657



Vi

Adli Yarg ilk Derece Mahkemeleri ile Bélge
Adliye Mahkemelerinin Kurulus, Gérev ve
Yetkileri Hakkinda Kanun

Adli Sicil Kanunu

Ailenin Korunmasi ve Kadina Karg: Siddetin
Onlenmesine Dair Kanun

Asayige Miiessir Baz Fiillerin Onlenmesi
Hakkinda Kanun

Askeri Ceza Kanunu (flgili Hiikiimler)

Ategli Silahlar ve Bicaklar ile Diger Aletler
Hakkinda Kanun

Tazminat Komisyonunun Gorevleri ile Calisma
Usul ve Esaslar1 Hakkinda Kanun

Avukatlik Kanunu (flgili Hiikiimler)
Bankacihk Kanunu (flgili Hiikiimler)
Basin Kanunu

Bilgi Edinme Hakki Kanunu

Cezai Konularda Uluslararasi s Birligi Kanunu
Cek Kanunu

Cocuk Koruma Kanunu

Denetimli Serbestlik Hizmetleri Kanunu
Dernekler Kanunu

Flektronik imza Kanunu

Hayvanlar1 Koruma Kanunu

Infaz Hakimligi Kanunu

5235
5352

6284

1481

1632

6136

6384
1136
5411
5187

4982
6706
5941
5395
5402
5253
5070
5190

4675

797

807

819

823

833

853
861
875
883
903
913
933
947
975
995
1013
1023

1045



Internet Ortaminda Yapilan Yaymlarin
Diizenlenmesi ve Bu Yaymnlar Yoluyla islenen
Suglarla Miicadele Edilmesi Hakkinda Kanun

Jandarma Tegkilat, Gorev ve Yetkileri Kanunu
Kabahatler Kanunu

Kacakaihkla Miicadele Kanunu

Kimlik Bildirme Kanunu

Kiiltiir ve Tabiat Varliklarini Koruma Kanunu
(T1gili Hiikiimler)

Mal Bildiriminde Bulunulmasi, Riigvet ve
Yolsuzluklarla Miicadele Kanunu

Memurlar ve Diger Kamu Gorevlilerinin
Yargilanmas1 Hakkinda Kanun

Milli Piyango Hakkinda Kanun Hiikmiinde Kararname

(Tigili Hiikiimler)

Olaganiistii Hal Kanunu

Petrol Piyasasi Kanunu

Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu

Ses ve Gaz Figegi Atabilen Silahlar Hakkinda Kanun

Sporda Siddet ve Diizensizligin Onlenmesine
Dair Kanun

Sug Gelirlerinin Aklanmasimn Onlenmesi
Hakkinda Kanun

Tanik Koruma Kanunu

Tebligat Kanunu

5651
2803
5326
5607

1774

2863

3628

4483

320
2935
5015
2559

5729

6222

5549
5726

7201

Vil

1053

1081
1115

1135

1165

171

177

187

195
1197
1213
1249

1271

1275

1205
1309

1321



Vil

Terorle Miicadele Kanunu

Teror ve Terorle Miicadeleden Dogan Zararlarin
Karsilanmas) Hakkinda Kanun

Ter6rizmin Finansmanmin Onlenmesi Hakkinda Kanun:
Toplant1 ve Gosteri Yiiriiytigleri Kanunu

Tiitiin Uriinlerinin Zararlarmm Onlenmesi
ve Kontrolii Hakkinda Kanun

Uyusturucu Maddelerin Murakabesi Hakkinda Kanun :
Uyusturucu Maddelerle ilgili Kanun

Yiiksekégretim Kanunu (flgili Hiikiimler)

Adli Kolluk Yonetmeligi

Adli ve Onleme Aramalar1 Yonetmeligi

Adli Sicil Yonetmeligi

Cinsel Dokunulmazhiga Karst Suclardan Hitkiimlii
Olanlara Uygulanacak Tedavi ve Diger Yiikiimliiliikler
Hakkinda Yonetmelik

Sug Esyas! Yonetmeligi
Yakalama, Gozaltina Alma ve ifade Alma Yonetmeligi :

Ceza Muhakemesinde Ses ve Goriintii Bilisim
Sisteminin Kullanilmas1 Hakkinda Yonetmelik

Ceza Muhakemesinde Seri Muhakeme Yonetmeligi

3713

5233
6415

2011

4207
2313
3208

2547

1341

1375
1389

1401

1417

1437
1439
1463
1471
1493

1505
1517

1533

1557

1563



ALFABETIK FiHRIST

Adli Kolluk Yonetmeligi

Adli Sicil Kanunu

Adli Sicil Yonetmeligi

Adli ve Onleme Aramalar1 Yonetmeligi

Adli Yarg ilk Derece Mahkemeleri ile Bolge
Adliye Mahkemelerinin Kurulus, Gérev ve
Yetkileri Hakkinda Kanun

Ailenin Korunmasi ve Kadina Karg: Siddetin
Onlenmesine Dair Kanun

Asayise Miiessir Bazi Fiillerin Onlenmesi
Hakkinda Kanun

Askeri Ceza Kanunu (flgili Hiikiimler)

Ategli Silahlar ve Bigaklar ile Diger Aletler
Hakkinda Kanun

Avrupa insan Haklar1 Sézlesmesi
Avukatlik Kanunu (flgili Hiikiimler)
Bankacihk Kanunu (flgili Hiikiimler)
Basin Kanunu

Bilgi Edinme Hakki Kanunu

Ceza Muhakemeleri Usulii Kanunu
(Ytirtrliikteki Hiik{imler)

Kanun No

5352

5235

6284

1481

1632

6136

1136
5411
5187

4982

1463

797
1493
1471

807

819

823

833

97
861
875
883
903

627



Ceza Muhakemesi Kanunu Geregince Gorevlendirilen
Miidafi ve Vekillere Yapilacak Odemelere fligkin
2024 Y1l Tarifesi

Ceza Muhakemesi Kanunu

Ceza Muhakemesi Kanununun Yiirtiirlik ve
Uygulama Sekli Hakkinda Kanun

Ceza Muhakemesinde Seri Muhakeme Yonetmeligi

Ceza Muhakemesinde Ses ve Goriintii Bilisim
Sisteminin Kullanilmas1 Hakkinda Yonetmelik

Ceza ve Giivenlik Tedbirlerinin infaz:
Hakkinda Kanun

Cezai Konularda Uluslararasi s Birligi Kanunu

Cinsel Dokunulmazhiga Karst Suglardan Hitkiimlii
Olanlara Uygulanacak Tedavi ve Diger Yiikiimliilikler
Hakkinda Yonetmelik

Cek Kanunu

Cocuk Koruma Kanunu

Denetimli Serbestlik Hizmetleri Kanunu
Dernekler Kanunu

Flektronik imza Kanunu

Hayvanlar1 Koruma Kanunu

Infaz Hakimligi Kanunu

Internet Ortaminda Yapilan Yaymlarin
Diizenlenmesi ve Bu Yayinlar Yoluyla islenen
Suglarla Miicadele Edilmesi Hakkinda Kanun

Jandarma Teskilat, Gorev ve Yetkileri Kanunu

5271

5320

5275
6706

5941
5395
5402
5253
5070
5190

4675

5651

2803

647
385

637
1563

1557

657
913

1505
933
947
975
995

1013

1023

1045

1053

1081



Kabahatler Kanunu

Kacakalikla Miicadele Kanunu

Kimlik Bildirme Kanunu

Kiiltiir ve Tabiat Varhklari Koruma Kanunu
(lgili Hiikiimler)

Mal Bildiriminde Bulunulmasi, Riigvet ve
Yolsuzluklarla Miicadele Kanunu

Memurlar ve Diger Kamu Gorevlilerinin
Yargilanmas1 Hakkinda Kanun

Milli Piyango Hakkinda Kanun Hiikmiinde Kararname

(ilgili Hiikiimler)

Olaganiistii Hal Kanunu

Petrol Piyasasi Kanunu

Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu

Ses ve Gaz Fisegi Atabilen Silahlar Hakkinda Kanun

Sporda Siddet ve Diizensizligin Onlenmesine
Dair Kanun

Sug Esyas! Yonetmeligi

Sug Gelirlerinin Aklanmasimn Onlenmesi
Hakkinda Kanun

Tanik Koruma Kanunu

Tazminat Komisyonunun Gorevleri ile Calisma
Usul ve Esaslar1 Hakkinda Kanun

Tebligat Kanunu

Terdr ve Terorle Miicadeleden Dogan Zararlarin
Karsilanmas1 Hakkinda Kanun

5326
5607

1774

2863

3628

4483

320
2935
5015
2559

5729

6222

5549
5726

6384
7201

5233

Xl

1115

1135

1165

171

177

1187

195
197
1213
1249

1271

1275

1517

1295

1309

853

1321

1375



Xl

+  Terdrizmin Finansmanmm Onlenmesi Hakkinda Kanun: 6415 1389
+  Terdrle Miicadele Kanunu : 3713 1341
+  Toplanti ve Gosteri Yiiriyiisleri Kanunu : 2011 1401
+  Tiirk Ceza Kanunu : 5237 153
+  Tirk Ceza Kanununun Yiiriirlikk ve Uygulama

Sekli Hakkinda Kanun : 5252 363
+  Tirkiye Cumhuriyeti Anayasasi : 2709 1
+  Tiitiin Uriinlerinin Zararlarmm Onlenmesi

ve Kontrolii Hakkinda Kanun : 4207 1417
+  Uyusturucu Maddelerin Murakabesi Hakkinda Kanun : 2313 1427
+  Uyusturucu Maddelerle ilgili Kanun : 3298 1437
+  Yakalama, Gozaltina Alma ve ifade Alma Yonetmeligi : 1533

+  Yiiksekogretim Kanunu (flgili Hiikiimler) : 2547 1439
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